
UCHWAŁA NR LIV/392/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę  Nr VII/59/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskiem z dnia      
31 marca 2011roku

Na podstawie art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz.2147, poz. 2260, z 2017 r. poz.624, poz. 820, 
poz.1509, poz.1529, poz. 1566, poz.1595, poz.2375), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/59/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskiem z dnia 31 marca 
2011 roku w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy, zmienia się treść  § 1 który otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy  z Jolantą 
i Andrzejem  Rusieckimi,  części działki nr 2/7 obręb 0013 miasta Drawsko Pomorskie 
o pow.0,2000 ha,  oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały 
na czas nieoznaczony  z przeznaczeniem na  świadczenie usług turystycznych." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: C86B5F71-3F2E-4D1E-994E-78DB2894427B. Podpisany Strona 1



Id: C86B5F71-3F2E-4D1E-994E-78DB2894427B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dnia 3 stycznia 2018 roku do tut. Urzędu wpłynęło podanie Państwa Jolanty i Andrzeja
Rusieckich o przedłużenie umowy dzierżawy gruntu: części działki nr 2/7 obręb
0013 położonej przy ul. Koleśno, celem stworzenia lepszych warunków do korzystania
z tergo terenu dla mieszkańców Drawska Pom. Państwo Rusieccy planują złożyć kolejny
projekt na dotację działalności turystycznej. Warunkiem przystąpienia do dotacji jest
przedstawienie dokumentu zaświadczającego prawo do gruntu na ww. działalność na co
najmniej 5 lat. Umowa dzierżawy zawarta 6.05.2011 r. wygaśnie 5.05.2021 roku (okres
dzierżawy tylko 3 lata). Wobec powyższego zawarcie umowy na czas nieoznaczony
wymaga zgody Rady Miejskiej.

Id: C86B5F71-3F2E-4D1E-994E-78DB2894427B. Podpisany Strona 1




